
UCHWAŁA NR 737/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przyznania nagród  za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w roku 2020 

Na podstawie § 2 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 233/XIX/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
26 października 2012 r. w sprawie ustanowienia nagród   i wyróżnień za wybitne osiągnięcia  w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu,  zmienionego Uchwałą Nr 175/XV/20  z dnia 25 września 2020 r. Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje  nagrody pieniężne w wysokości 2000 zł  za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 
i sportu w 2020 roku następującym osobom: 

1. Paulina Horowska 

2. Małgorzata Myjak 

3. Monika Grzesiak 

4. Patryk Szczerba 

5. Joanna Mucha 

6. Agnieszka Skalniak 

7. Barbara Skalniak 

8. Katarzyna Dudka 

9. Grzegorz Hedwig 

10. Michał Ciągło 

11. Bogdan Okrąglak 

12. Dominika Danek 

13. Jan Mrówka 

14. Paulina Piksa 

15. Emilia Smoleń 

16. Wojciech Mróz 

17. Paulina Tomasiak 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

Id: 7343BAB0-6004-4A9B-A93D-4176A1E7519D. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 7343BAB0-6004-4A9B-A93D-4176A1E7519D. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Do kompetencji Zarządu Powiatu Nowosądeckiego zgodnie z Uchwałą Nr 233/XIX/12 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 26 października 2012 roku, zmienioną Uchwałą Nr 175/XV/20 z dnia 25 września
2020 r. należy przyznawanie dorocznych nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury
fizycznej i sportu,

Regulamin stanowiący załącznik do cytowanej uchwały w §2 ust 2  określa warunki i tryb przyznawania
nagród i wyróżnień.

Do Starostwa Powiatowego wpłynęły 33 wnioski z tego 17 wniosków uzyskało pozytywną opinię Komisji
Turystyki i Sportu natomiast 16 wniosków otrzymało negatywną opinię.

Id: 7343BAB0-6004-4A9B-A93D-4176A1E7519D. Uchwalony Strona 1




